2.1 - Prestação de serviços de impressão com fornecimento de equipamento conforme 

especificações incluindo insumos, peças e serviços de manutenção e assistência técnica nos 

equipamentos, para o Município, Fundos e Fundações. 

Quantidade Estimada: 1.800.000 (um milhão e oitocentas mil) impressões sendo 150.000 

(cento e cinquenta mil) impressões/mês. 

2.2 - A empresa deverá disponibilizar ao município, fundos e fundações um total de 78 

(setenta e oito) equipamentos de impressão DO TIPO 1; 23 (vinte e três) equipamentos de 

impressão DO TIPO 2; e de 2 (dois) equipamentos de impressão DO TIPO 3, em comodato com